MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL EM MINAS GERAIS

PORTARIA PRMG Nº 304, DE 29 DE JUNHO DE 2017.

O PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL EM MINAS GERAIS,  no exercício

de suas atribuições legais, considerando:no uso de suas atribuições legais, considerando:

a)  a  indicação  para  atuar  nas  audiências  referentes  ao  Processo

362.56.2016.6.13.0297, nos dias 15 e 16 de agosto de 2017, informada pela Procuradoria Geral de

Justiça do Estado de Minas Gerais, por meio de Ofício PGJ/MG nº 1970/2017, datado de 27 de

junho de 2017;

RESOLVE:

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  Nathália  Scalabrini  Fracon  para  atuar  nas

audiências dos dias 15 e 16 de agosto de 2017, referentes ao Processo 362.56.2016.6.13.0297, em

trâmite na 297.ª Zona Eleitoral de Itapagipe, sem ônus para o Ministério Público Eleitoral.

PATRICK SALGADO MARTINS

Este texto não substitui o pu  blicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   3 jul.   201  7  . Caderno   Extrajudicial  ,   p.   30  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110407/DMPF_EXTRAJUD_20170703.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110407/DMPF_EXTRAJUD_20170703.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110407/DMPF_EXTRAJUD_20170703.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110407/DMPF_EXTRAJUD_20170703.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110407/DMPF_EXTRAJUD_20170703.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110407/DMPF_EXTRAJUD_20170703.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110407/DMPF_EXTRAJUD_20170703.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110407/DMPF_EXTRAJUD_20170703.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110407/DMPF_EXTRAJUD_20170703.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110407/DMPF_EXTRAJUD_20170703.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110407/DMPF_EXTRAJUD_20170703.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110407/DMPF_EXTRAJUD_20170703.pdf?sequence=1&isAllowed=y